n. 7475 mające, z porządnymi zabudowaniami: Pałacem i Parkiem, Gorzelnią i Browarem, po niedojściu do skutku Licytacji na d. 3 (15) Czerwca r. b. oznaczonej, sprzedane będą w drodze działów przez publiczną licytację w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) 1858 r., o godzinie 4ej po południu, przed W. Assesorem Głównym w Wydziale III. Trybunału Cywilnego Warszawskiego. *Vadium* Rs. 2,500; licytacja zaczyna się od niższej do 3/4 części *Taxy* to jest od summy rs. 212,014 kop. 45.